
استاندار بوشهر:

مردم گلایه مند ناکارآمدی شوراها از دولت نباشند
استاندار بوشهرگفت: مردم گلایه ناکارآمدی و خطاهای شوراها را از دولت نکنند زیرا دولت در این زمینه دخالتی ندارد و این خود مردم 

هستند که با انتخاب افراد سرنوشت خود را رقم می زنند.
به گزارش ایرنا مصطفی سالاری در نشست هم اندیشی اشتغال و توسعه روستایی شهرستان کنگان افزود: خارج از مسائل سیاسی مردم در 

انتخابات شوراهای اسلامی به افراد کارآمد و متخصص رای دهند.
وی یادآورشد: بخش قابل توجهی از کارهای شهرداری منوط به تصمیمات شوراهاست...
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استان فارس 
کازرون

در دهه مبارک فجر انجام شد؛
صندوق حمايت از دانش آموزان با نيازهای 

ويژه در آموزش و پرورش افتتاح شد
در دهه مبارک فجر، صندوق حمایت از دانش آموزان با نیازهای ویژه در اداره 

کل آموزش و پرورش فارس راه اندازی شد.
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، 
با حضور معاون سیاسی امنیتی فرماندار، مدیر آموزش و پرورش، ریاست اداره 
برق، سرپرست اداره بهزیستی و مدیران مدارس کازرون صندوق حمایت از 

دانش آموزان با نیازهای ویژه استان با نام امید فارس افتتاح شد. 
و  سی  تبریک  ضمن  کازرون،  پرورش  و  آموزش  مدیر  عباسی،  کاظم 
هشتمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: نگاه به مدارس استثنایی و 
دانش آموزان آن باید تغییر کند و باید نگاه ویژه ای به این مدارس داشته باشیم. 
است،  اینکه هزینه کردن در آموزش و پرورش سرمایه گذاری  بیان  با  وی 
افزود: آموزش و پرورش کودکان استثنایی، با توجه به وضعیت خاص آنان، 

حمایت ویژه ای می طلبد. 
عباسی ادامه داد: به خاطر هزینه های بالای خدمات در بخش آموزش، تجهیزات، 
خدمات توانبخشی و... این کودکان و نیز اینکه خانواده های آنان اغلب جزء 
اقشار کم درآمد جامعه هستند، این قشر نیازمند توجه و حمایت بیشتری است. 
مدیر آموزش و پرورش کازرون هدف از راه اندازی این صندوق را جمع آوری 
کمک های انسان دوستانه در زمینه های مادی، معنوی، فکری و بهره مندی از 
این کمک ها در راستای اجرای برنامه های آموزشی، توانبخشی، فرهنگی و 
ورزشی کودکان با نیازهای ویژه و نیز کاهش بخشی از بار سنگین اقتصادی، 

روحی و روانی خانواده های آنان عنوان کرد. 

جشنواره سرود دانش آموزی در 
قائميه برگزار شد 

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش وپرورش قائمیه جشنواره 
سرود دانش آموزی مرحله منطقه ای  قائمیه با حضور دانش آموزان دختر و پسر 

به مدت دو روز در سالن اجتماعات شهید رحمن میرزایی برگزار شد. 
معاون پرورشی و تربیت بدنی اداره در افتتاحیه این جشنواره ضمن تبریک دهه 
مبارک و پرفروغ فجر انقلاب اسلامی  و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب 
و امام خمینی )رحمه الله علیه( معمار کبیر انقلاب اسلامی برای سلامتی و طول 

عمر مقام معظم رهبری )مدظله العالی( دعا کرد. 
حجت الله حسنی در این مراسم گفت:  هنر فی نفسه گرانبها و با ارزش است و 
هنرمند نیز جایگاه رفیعی در جامعه دارد. به قول سعدی )رحمه الله علیه( هنرمند 
هر جا که رود قدر بیند و بر صدر نشیند و بی هنر لقمه چیند و سختی بیند. انسان 
هنرمند هیچگاه در زندگی شخصی درمانده و ناتوان نمی شود. عالم خلقت یک 
اثر هنری بزرگ است و هنرمند آن خداوند تبارک و تعالی است؛ لذا هنر یک 
ودیعه و امانت الهی است که در اختیار بشر قرار داده شده است. به همین خاطر 

باید هنر در خدمت ارزش های الهی و دینی قرار گیرد.
وی گفت:  به فرمایش  امام خمینی هنر دمیدن روح تعهد در کالبد انسانهاست. 
اگر هنر غیر از این باشد ابتذال است و به عبارتی سوء استفاده از هنر است، هنر 
و هنرمند باید راه خداشناسی را برای ما هموار و معرفت ما را نسبت به خالق 

هستی زیاد کند. 
خود  سرودهای  اجرای  به  تحصیلی  مقطع  سه  آموزان  دانش  جشنواره  این  در 
معرفی  استان  به  متوسطه  اول و دوم  مقطع دوره  آنها در  برگزیده  پرداختند و 

می شوند.   

لارستان
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان خبر داد؛

اجرای بيش از 1100 برنامه فرهنگی به 
مناسبت دهه  فجر در منطقه لارستان 

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر 
بیش از1100 برنامه فرهنگی  با مشارکت گسترده مردم در منطقه لارستان 

بزرگ  اجرا می شود. 
 به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل 
حسنی در سخنانی مهم ترین برنامه های فرهنگی، هنری، مذهبی، قرآنی و 
زنگ  درآمدن  به صدا  را  فجر  دهه  در  شهرستان  فجر  دهه  ستاد  ورزشی 
انقلاب در  تمامی مدارس شهرستان، برگزاری مراسم نمادین ورود تاریخی 
زمان  سرودهای  اجرای  ایران،  اسلامی  عزیز  میهن  به  امام)ره(  حضرت 
انقلاب، گلباران و عطرافشانی قبور مطهر شهدای انقلاب اسلامی، اجرای 
شهدا،  معظم  خانواده  با  دیدار  آموزان،  دانش  نفری  سرود همگانی 1357 
برپایی نمایشگاه صنایع دستی، برگزاری گفتمان انقلاب اسلامی، برپایی 
چندین ایستگاه صلواتی، برگزاری محفل انس با قرآن، برپایی نمایشگاه 
از  انقلاب اسلامی، تجلیل  از خانواده معظم شهدای  انقلاب، تجلیل  عکس 
ایثارگران زمان انقلاب شاغل در اداره ها، برگزاری یادواره شهدا، برپایی 
برپایی  ورزشی،  مختلف  مسابقه   50 از  بیش  برگزاری  کتاب،  نمایشگاه 
برگزاری  آزادی،  طلوع  برنامه  اجرای  انقلاب،  ویژه  نقاشی  نمایشگاه 
جشن انقلاب در مدارس و مساجد، اعزام تیم پزشکی به مناطق روستایی، 

مسابقات کتابخوانی و خدمت رسانی به مناطق محروم عنوان کرد.
را  شهرستان  این  در  فجر  دهه  مبارک  برنامه های  دیگر  از  همچنین  وی 
بخش  از  کورده  روستای  در  کشوری  رضوی  سرود  جشنواره  برگزاری 
مرکزی لارستان بیان و تصریح کرد: برپایی رژه موتوری، همایش نقش 
انقلاب، حضور طلاب در  بیان خاطرات  انقلاب،  اهداف  زنان در پیشبرد 

مدارس، برپایی نمایشگاه پوستر من انقلابی ام، برپایی نمایشگاه عکس و 
معظم  با خانواده  دیدار  پیاده روی همگانی،  مدارس،  دیواری در  روزنامه 
شهدا، برپایی شب شعر انقلاب، کاروان شادی و اجرای جنگ شادی در 
به  های جهادی  اعزام گروه  مقاومتی،  اقتصاد  نمایشگاه  برپایی  روستاها، 
تحت  خانواده  با  دیدار  کودکان،  ویژه  انقلاب  برگزاری جشن  روستاها، 
جشن  بیمارستان،  در  بیماران  از  عیادت  امام)ره(،  امداد  کمیته  پوشش 
انقلاب ویژه کارگران، همایش بانوان انقلابی، گفتمان انقلاب ویژه طلاب 
فجر،  دهه  سرود  جشنواره  انقلاب،  و  بانوان  برنامه  ویژه  دانشجویان،  و 
انقلاب ویژه جمعی از کشاورزان  اجرای بیش از 30 نمایش طنز، جشن 
و برپایی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی همراه با روایتگری توسط 

دانش آموزان در مدارس و غیره نیز از دیگر برنامه های این ایام هستند.

قیروکارزین
بازديد شهردار قير از دبيرستان 

دخترانه تربيت

به منظور جلب مشارکت و همکاری با مدارس، با حضورشهردار قیر، بازدید از 
دبیرستان تربیت شهر قیر انجام شد.

با  قیر  قیر صالحی شهردار  از روابط عمومی شهرداری  نقل  به  به گزارش طلوع 
هدف برقراری تعامل حداکثری با مدارس، اقدام به بازدید از دبیرستان دخترانه 
تربیت شهر قیر کرد. در این جلسه که مدیر مدرسه تربیت نیز حضور داشت در 
معرفی  و  تشکیل  مدرسه،  محوطه  سبز  فضای  بهسازی  خصوص همکاری جهت 
تعداد 5 نفر از خواهران به عنوان مشاوران شهردار به بحث و گفت وگو پرداختند.

از  یکی  شهر  زیباسازی  راستای  در  ریزی  برنامه  گفت:  قیر  شهردار  صالحی 
دانش آموزان می خواهیم ضمن  از تک تک  و  است  مسئولیت های شهرداری 
زیبا  پاکیزه،  شهری  داشتن  جهت  در  ریزی  برنامه  برای  شهرداری  با  همیاری 
های  سطل  نصب  نمود:  اظهار  وی  همچنین  باشند.  داشته  همکاری  نشاط،  پر  و 
زباله، درختکاری در بخش های مختلف شهر و زیباسازی فضای شهری از اهداف 

شهرداری است.
در پایان مدیر مدرسه تربیت رستگاری ضمن تقدیر و تشکر از شهردار پرتلاش 

شهر قیر صالحی، خواستار همکاری بیشتر با این آموزشگاه شد.

علامرودشت
رئیس اداره آموزش وپرورش علامرودشت:

تسريع در حل مشکلات دانش آموزان استثنايی 
علامرودشت با جديت دنبال می شود

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع جشن حمایت از دانش آموزان استثنایی 
با حضور مسئولین، خیرین، مدیران مدارس و مردم خیراندیش و نیکوکار 
استان  مدارس  با همه  یاس همزمان  استثنایی  در آموزشگاه  علامرودشت 

به منظور حمایت از این دانش آموزان برگزار شد.

رئیس اداره آموزش و پرورش علامرودشت هدف از برپایی این مراسم 
کمک به دانش آموزان استثنایی دانست وافزود: با تدبیر و درایت آذری 
از  انجمن غیر دولتی حمایت  فارس  استان  مدیر کل آموزش و پرورش 

دانش آموزان استثنایی تشکیل شده و شروع به فعالیت کرده است.
بنا  اکثریت  پایه هاي  بر  بشري  جوامع  که  بپذیریم  باید  کرد:  تاکید  وی 
گشته است اما درصدي از افراد نیاز به حمایت هاي خاص دارند و بدون 
این حمایتها قادر به برآوردن و تامین نیازهاي خویش و بهره گیري از 
امکانات جامعه نیستند. مسئولین و برنامه ریزان باید امکانات لازم را براي 
رشد و شکوفایي این قشر فراهم سازند چرا که بي توجهي به این قشر از 

افراد جامعه موجب آسیب رسیدن به همه بخش هاي جامعه خواهد شد.
هاشمی ریاست اداره آموزش و پرورش علامرودشت، هدف از فعال سازی 
جلب  برای  تلاش  را  فارس  استثنایی  دانش آموزان  از  حمایت  انجمن 
کمک های مردمی جهت رفع نیازهای این دانش آموزان و دستیابی آن ها به 

خدمات مناسب در مدارس استثنایی عنوان کرد.
نهاد  مردم  سازمانهای  و  ساز  مدرسه  خیرین  اینکه،  به  اشاره  با  هاشمی 
می توانند تاثیر بسزایی در اجرا شدن این طرح داشته باشند خاطرنشان کرد: 
امروز اولین مرحله  کمک های مالی این طرح برای دانش آموزان استثنایی 

به مرحله اجرا درآمد که بازخورد بسیار مطلوبی در بین مسئولین داشت.
امام جمعه علامرودشت نیز که یکی از سخنرانان این جلسه بود، برگزاری 
جشنواره حمایت از دانش آموزان استثنایی را فرصتی برای آشنایی و آگاه 
تاکید کرد:  و  دانست  استثنایی  آموزان  دانش  نیازهای  از  مسئولان  شدن 
مسئولان آموزش و پرورش در راس آن ها و سایر نهاد ها و ارگانهای 
مطلع  استثنایی  آموزان  دانش  نیازهای  از  جشنواره  این  قالب  در  حمایتی 

می شوند و می توانند به صورت هدفمند به این دانش آموزان کمک کنند.
در پایان دانش آموزان در این مراسم برای مدعوین نیایش و دکلمه اجرا 

کردند.        
 

استان بوشهر
استاندار بوشهر:

مردم گلايه مند ناکارآمدی شوراها از 
دولت نباشند

از  را  شوراها  خطاهای  و  ناکارآمدی  گلایه   مردم  بوشهرگفت:  استاندار 
دولت نکنند زیرا دولت در این زمینه دخالتی ندارد و این خود مردم هستند 

که با انتخاب افراد سرنوشت خود را رقم می زنند.
اندیشی  ایرنا مصطفی سالاری در نشست هم  از  نقل  به  به گزارش طلوع 
اشتغال و توسعه روستایی شهرستان کنگان گفت: خارج از مسائل سیاسی 
مردم در انتخابات شوراهای اسلامی به افراد کارآمد و متخصص رای دهند.
وی یادآورشد: بخش قابل توجهی از کارهای شهرداری منوط به تصمیمات 

شوراهاست.
اسکله  احداث  برای  مجوز  اخذ  دنبال  به  با جدیت  افزود:  بوشهر  استاندار 

تجاری کنگان به عنوان یکی از مطالبات به حق مردم هستیم.
به  ساحلی کنگان  مردم شهرستان  دیرینه  سابقه  به  باتوجه  داد:  ادامه  وی 
اشتغال  اقتصادی و  امر دریانوردی احداث اسکله تجاری بستر ساز رونق 

پایدار است.
مجاور  روستاهای  جوانان  ویژه  به  جوانان  بیکاری  یادآورشد:  سالاری 

صنعت پذیرفتنی نیست و رفع این مشکل نیازمند پیگیری دهیاران است.
استاندار بوشهر اضافه کرد: به دنبال قانونمند کردن اشتغال پایدار نیروهای 
بومی در شرکت های بهره بردار هستیم و اقدامات خوبی برای تحقق این 

مهم تا کنون انجام شده است.
شهرهای  در  اجتماعی  امور  و  رفاه  کار،  ادارات  کم  کارآیی  به  سالاری 
صنعتی به دلیل فعالیت اداره های اشتغال زیر مجموعه صنعت مثل اشتغال 
منطقه ویژه اشاره کرد و گفت: پیشنهاد مکتوبی به وزیر کار داده ایم تا 
در صورت توافق، اختیارات خود در این حوزه را به مدیران کل در استان 

بدهد که اگر چنین شود بخشی از مشکلات رفع خواهد شد.
در  ماه گذشته حدود 300 جوان کنگانی  در چند  افزود:  بوشهر  استاندار 

مجموعه صنعت جذب شده اند.
اندازی دانشکده فنی و حرفه ای در کنگان  به دنبال راه  یادآورشد:  وی 
نخواهیم  بیکاری  نیروی  آینده  در  شود  محقق  مهم  این  اگر  که  هستیم 

داشت.
سالاری اضافه کرد: فاز نخست احداث دهکده گردشگری 200 هکتاری 
مرجان کنگان به عنوان بزرگترین دهکده گردشگری جنوب کشور در 

12هکتار در حال اجراست.
استاندار بوشهر گفت: با بهره برداری از این مجموعه بزرگ گردشگری 
ضمن  رونق کنگان و شهرهای تابعه تحولی در حوزه اشتغالزایی نیز انجام 

خواهد شد.
نیز  این پروژه  اجرای  مناقصه رفته که  به  نیز  افزود: جاده وفاق  سالاری 
می تواند بستر توسعه کنگان، دیر و شهرهای بنک و بردستان را بیش از 

پیش فراهم کند.
خمینی  امام  بیمارستان  توسعه  کنگان،  برق  پست  اجرای  بوشهر  استاندار 
)ره(، راه اندازی درمانگاه تخصصی کوثر، تقویت زیرساخت های ورزشی 
کنگان و عمران شهری و روستایی را از جمله خدمات دولت در شهرستان 

کنگان در چند سال اخیر عنوان کرد.

استان هرمزگان 
اشتغالزايی برای يک هزار و 600 نفر در 

حوزه صنعت هرمزگان در دهه فجر
استاندار هرمزگان گفت: 141 واحد تولیدی و صنعتی به ارزش 22هزار 
میلیارد ریال همزمان با دهه فجردر استان بهره برداری شد که زمینه اشتغال 

نزدیک به یک هزار و 600 نفر را فراهم کرد.
این  از  ایرنا، جاسم جادری در مراسم بهره برداری   به گزارش خبرنگار 
و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون  فیاض  محمدرضا  حضور  با  که  ها  پروژه 
با  امیدواریم  بیان داشت:  تجارت در شرکت نفت هرمزگان برگزار شد، 
بهره برداری از این پروژه ها و اجرای طرح های بزرگ شاهد شکوفایی 

بیشتر این استان باشیم.
وی ادامه داد: در دولت تدبیر و امید بر اساس عهدی که با مردم بسته شد از 
سال 92 تاکنون بیش از سه هزار و 426 پروژه به ارزش هفت هزار و 195 
میلیارد تومان در هرمزگان به بهره برداری رسیده و در دهه فجر امسال نیز 

654 پروژه در هرمزگان افتتاح می شود.
محل  از  واحد   600 از  بیش  به  هرمزگان  در  کرد:  خاطرنشان  جادری 
کارگروه رفع موانع تولید در مجموع بیش از 700 میلیارد تومان تسهیلات 

پرداخت شده است.

استان خوزستان 
وزیرکار: 

راه اندازی کارخانه اسپيرال در شرکت 
لوله سازی اهواز گامی بزرگ در 

راستای اقتصاد مقاومتی است
اینچ در  لوله های 24 و 100  تولید  اجتماعی گفت:  تعاون، کار و رفاه   وزیر 
کارخانه اسپیرال شرکت لوله سازی اهواز ضمن تامین نیازهای این بخش، گامی 

بزرگ در راستای اقتصاد مقاومتی برداشته شده است.
به گزارش ایرنا علی ربیعی در حاشیه افتتاح کارخانه اسپیرال شرکت لوله سازی 
اهواز در جمع خبرنگاران اظهارکرد: از ابتدای کار دولت تدبیر و امید توجه به 

بخش کشاورزی و تامین آب مورد نیاز آن ها یکی از اولویت ها و سیاستهای 
دولت قرارگرفت و سعی شد با اقتصادی کردن آب نیازهای این بخش به خوبی 

تامین شود. 
های  برنامه  دیگر  های  استان  از  بسیاری  و  خوزستان  در  همچنین  افزود:  وی 
مختلفی در بحث انتقال آب، آبیاری های قطره ای و زهکشی ها صورت گرفته 

است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: کارخانه اسپیرال در دو صنعت نفت 
و آب کاربرد دارد و برای نخستین بار لوله های 24 و 100 اینچ در این کارخانه 

تولید شده و ما را از واردات بی نیاز می کند.
وارد کشور  تاکنون  نیز که  لوله های صنعت حفاری  از  برخی  بیان کرد:  وی 
می شد دیگر در این کارخانه تولید می شود و در راستای اقتصاد مقاومتی گام 

بزرگی محسوب می شود.
ربیعی تصریح کرد: این کارخانه 261 شغل را از همان ابتدا ایجاد کرده و تاثیر 

بسزایی در بهبود وضعیت اشتغال این استان دارد.
وی اظهار کرد: هزینه ابتدایی راه اندازی این کارخانه یک هزار و 200 میلیارد 
ریال بوده و تاکنون با توجه به پروژه هایی که در دست انجام است 110 میلیون 

تن سفارش کار برای تولید گرفته شده است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با راه اندازی این کارخانه اسپیرال ضمن 

کمک شایان به تولید داخل، از خروج ارز نیز از کشور جلوگیری شده است.
وی بیان کرد: امید است با گسترش مشاغل جانبی این کارخانه تعداد بیشتری از 

نیروهای این استان مشغول به کار شوند. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 

1357هکتار آبياری نوين دشت 
گچساران آماده بهره برداری است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد تکمیل طرح آبیاری نوین 
دشت امامزاده جعفر)ع( گچساران را از طرح های اولویت دار بخش کشاورزی 
دانست و گفت: فاز نخست به مساحت یکهزار و 357 هکتار آماده افتتاح در دهه 

فجر سال جاری است.
شبکه آبرسانی طرح انتقال آب به سه هزار و 500 هکتار از زمین های کشاورزی 
دشت امامزاده جعفر )ع(گچساران، خرداد سال جاری با حضور حمید چیت چیان 

وزیر نیرو و جمعی از مسئولان کهگیلویه و بویراحمد بهره برداری شد.
برای اجرای طرح بزرگ آبرسانی از رودخانه زهره به دشت امامزاده جعفر )ع(45 
کیلومتر خط انتقال اصلی و حدود هفت کیلومتر خط لوله فرعی اجرا شده و با 
بهره برداری از این طرح سالانه 36 میلیون متر مکعب آب از رودخانه زهره به 

زمین های کشاورزی دشت امامزاده جعفر)ع( گچساران انتقال می یابد.
از  هکتار   200 و  یکهزار  کشاورزی  آب  تامین  را  طرح  این  اجرای  از  هدف 
زمین های کشاورزی امامزاده جعفر )ع(و سربیشه، یکهزار هکتار سراب ننیز و 
خربل، 850 هکتار پاکوه و ماهور باشت و 450 هکتار زمین در روستای بید زرد 

گچساران است. 
اجرای مخزن 10 هزار متر مکعبی بتنی، 12 الکترو پمپاژ و سد انحراف به طول 
110 متر و ارتفاع پنج و نیم متر از مشخصات این طرح است که عملیات اجرایی 
با اعتباری بیش از 46 میلیارد ریال آغاز اما پس از توقف  آن در سال 1380 

طولانی در سال 92 دوباره فعال شد.
جعفـر گوهرگانـی در گفـت و گـو بـا خبرنـگار ایرنـا بهـره بـرداری از فاز 
نخسـت طرح آبرسـانی امامزاده جعفر)ع( را گامی ارزنده برای توسـعه کشـت 
آبـی و ایجـاد اشـتغال پایـدار در این منطقـه به میـزان بیش از یکهـزار و 500 

دانست. شـغلی  فرصت 
وی به افت 20متری سفره آب زیر زمینی دشت 6هزار هکتاری امامزاده جعفر)ع( 
به  انتقال آب  برای طرح بزرگ  اعتبار هزینه شده  میزان  اشاره کرد و گفت: 
میلیارد ریال برآورد شده  باشت 840  زمین های کشاورزی گچساران و ماهور 

است.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001033739 شماره   رأي  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم 
در  شیراز   از  7922 صادره  شناسنامه  شماره  به  فرزند کریم  اسدسنگابی  مهشید 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 173/34 مترمربع پلاک 8652  
فرعي از 2083  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 17 فرعی از 2083  اصلي  
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي شاهرضا دهقانی محرز 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  گردیده است. 
به صدور سند مالکیت متقاضي  آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.         26214/م الف
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    13956031101037065 شماره   رأي  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف 
ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي رحیم علی قنبری فرزند عبدالعلی  به شماره شناسنامه 1812 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 27/74 مترمربع پلاک 1341  فرعي از 
2076  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2076  اصلي  واقع در بخش چهار 
شیراز  خریداري از مالک رسمي آقای ابراهیم کاظمی احمدابادی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                    
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